| Rruga Frang Bardhi, Tirane, Albania
:’ E-mail: info@kuel.al
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VENDIM | ORTAKEVE TE SHOQERISE KUEL Sh.p.k
DATE 05/10/2020

Sot mé daté 05/10/2020, né seliné e shogérisé “Kuel” sh.p.k, me adrese ne Tirane , Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Frang
Bardhi, Nr pasurie 6/313+1-2, Zone kadastrale 8260 , Hyrja nr. 1, Apartamenti nr. 2, e regjistruar né Regjistrin Tregtar
(QKB) mé daté 11/06/2010 me numér unik identifikimi (NUIS) L01811012A u zhvillua asambleja e ortakéve té shoqgérise:

Ortakét present né mbledhje:
Z.Kujtim Kanaj ortak 100 % | shogerise
RENDI | DITES
Rritja e kapitalit te shogerise.
VENDOSI
Pas shqgyrtimit té rendit té dités u vendos:

1. Te nisin procedurat per rritjen e kapitalit te Shogerise Kuel shpk.
2. Kapitali | shogerise Kuel shpk ne vleren aktuale prej 30,000,000 leke te rritet me vleren 4,000,000 leke
nepermijet fitimit te vitit 2019 dhe fitimeve te viteve te kaluara te pashperndara dhe te behet 34,000,000 Leke.

Asgjé tjetér nuk vendoset dhe vendimet pranohen dhe nénshkruhen nga ortaku | vetém z. Kujtim Kanaj

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE
Kuel sh.p.k
Kujtim KANAJ

kz.;/ 1 0m KR dT

SH.P.K

CONSTRUCTION

KUEL Sh.p.k, NIPT LO18110124, Web : www.kuel.al,
IS0 9001 : 2015, ISO BS OHSAS 18001 : 2007, ISO 14001 : 2015



